
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 

 

KOMINÍK 
 Milan Šafář z Horního Újezdu bude v sobotu 19. října 2019 provádět v naší obci 
všem zájemcům kontrolu a čištění spalinových cest, kontrolu plynových komínů, 
vypracování revizní zprávy a další kominické služby dle požadavku zákazníka. 
 Zájemci si tyto služby mohou objednat telefonicky na telefonním čísle obecního 
úřadu Lhota: 581 797 326, osobně na obecním úřadě, elektronicky na adrese 
podatelna@lhotaulipnika.cz nebo přímo u kominíka - pana Šafáře na telefonním 
čísle: 603 416 035 – POUZE SMS 
 

MASÉR A PEDIKÉRKA 
 Upozorňujeme klienty pana Baďury na změnu avízovaného termínu masáží. 
Masáže jsou přesunuty ze středy 9. října 2019 na středu 16. října 2019 od 16 hod. 
Další termíny pak budou 5.11.2019 a 17.12.2019. 
 Pedikérka Dáša přijede do Lhoty v termínech 25.-26.11.2019 a 6.-7.1.2020. 
  V případě zájmu o uvedené  služby je nutné se objednat u paní Jany Kolodinové 
na tel. čísle 731591263.   
 

DÝŇOVÁNÍ, LAMPIONOVÝ PRŮVOD 
 

Přijďte za námi v neděli 27.října 2019 v 15.30 
hod!!! . Na sále OÚ najdete kreativní podzimní 
dílničku spojenou s vyřezáváním dýní. 
 Pro děti a jejich doprovod bude 
přichystáno malé dýňové pohoštění. 
Závěrem rozsvítíme vyřezané dýně před 
schody OÚ. 
 V 18.00 hod. pak následuje lampionový 
průvod spojený s kladením věnce k památníku 
padlých. 

VÝZVA MAJITELŮM PSŮ 
Vážení občané-majitelé pejsků.  
 Obracíme se na Vás s žádostí, aby jste si své svěřence v rámci venčení 
dostatečně hlídali a nenechávali jste je vykonávat jejich  potřebu na nevhodných 
místech, jako jsou například hřiště, chodníky, pozemky v bezprostřední blízkosti 
rodinných domů a zahrad. Jejich „dárečky“ umějí zničit nejen travní porost, výsadbu 
okrasných dřevin a květin, poškodit omítky rodinných domů, ale vyšlápnutá či 
vysečená  hromádka umí člověku pokazit celý den. Po obci jsou umístěny 
odpadkové koše a sáček v kapse každého pejskaře jby měl být  samozřejmostí. 
  Děkujeme za Vaši ohleduplnost. 



SBĚR PAPÍRU- za září
1 Dudíkovi Adélka a Jakub 1155 15 Svoboda Michal 214

2 Černý Václav a Veronika 869 16 Šarmírová Editka a Lucie 191

3 Olenočinová Klára a Bára 404 17 Vlachopulos Nikos a Markos 167

4 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 366 18 Adámkovi Katka a Vašík 166

5 Kolodin Lukáš a Jůlie 354 19 Čechová Klára 157

6 Zdráhal Jan a Tomáš 328 20 Neubauerovi David a Lukáš 129

7 Jedličková Nikola, Lucie, Erika, Vojta a Emílie 323 21 Jemelík Jiří 112

8 Rašková Sofie a Karolína 318 22 Panák Patrik a Ema 73

9 Frydrychová Valinka a Gábinka 316 23 Lukášová Veronika 71

10 Tunklovi Šimon a Jan 256 24 Krejčí Marek 68

11 Kleiblová Vanesa a Tomáš 252 25 Zámorský Jan a Nikola 50

12 Přikryl Matyáš 241 26 Sehnálek Eliáš 49

13 Prokešová Nela a Václav 230 27 Vávrovi Radek, Štěpán a Tobiáš 19

14 Galasová Natálka a Beátka 224 28 Poláková Jolanka, Karel a Anička 16

CELKEM 7118

 Následující sběr papíru v měsíci listopadu se uskuteční ve středu dne 6. 11. 
2019 v odpoledních hodinách. Společně s papírem je možné odevzdat drobný 
elektroodpad. Žádáme občany, aby papír řádně svazovali a podepisovali.  Celkem 
bylo za měsíc září  vysbíráno  1470kg papíru a zde jsou uvedeny průběžné 
výsledky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SBĚR A ODVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU! 
PROČ? 
Nebezpečný odpad vyhozený do běžných popelnic a kontejnerů na komunální 
odpad ohrožuje život lidí, zvířat i rostlin. Proto jej musíme sbírat odděleně a potom 
odborně odstraňovat. 
Co to je nebezpečný odpad? 
Jedná se o baterie všeho druhu, oleje, plechovky od barev a jiné nádoby obsahující 
zbytky nebezpečných látek, zářivky a výbojky, teploměry, kyseliny a zásady, laky, 
barvy a ředidla, lepidla, léky, desinfekční prostředky, kosmetika, pesticidy, 
fotochemikálie, čistící prostředky na okna a WC, zaolejované hadry a pneumatiky. 
KDY? 

16.11.2019 na návsi 8:55 – 9:25 hod. 
 

ODVOZ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU! 
Co je velkoobjemový odpad?  

velkoobjemový odpad - koberce, nábytek, oblečení apod. 
 KDY? 

15.11.2019 – 18.11.2019 
 

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS 
 27.10.2019  Zdobení dýní a Lampionový průvod 
 9.11.2019  Posezení pro seniory  23.-24.11.2019  „Adventní“ výstava 
 7.12.2019    Mikulášská besídka  31.12.2019   Rozloučení s rokem 2019 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



 
                       
 


